CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Estado de Minas Gerais

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório n.º 3, de 2023

Dispensa de Licitação n.º 3, de 2023

A Câmara Municipal de Indianópolis, Estado de Minas Gerais, torna público que a

Câmara Municipal de Indianópolis-MG pretende contratação de pessoa jurídica para prestação
de serviço de seguro total com assistência 24 horas em todo território nacional do veículo oficial
Wolkswagen Virtus 1.6 16V Flex, Placa RNE2F73, de propriedade da Câmara Municipal de

Indianópolis.

 Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço a partir do dia 17 a 19 de
abril de 2023, às 16 horas. O valor estimado da contratação é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

 Quaisquer dúvidas, interessados no Termo de Referência e/ou em enviar propostas,

entrar em contato, por meio do e-mail: camara@indianopolis.mg.leg.br, ou, presencialmente,
na sede da Câmara, com sede na Rua Saint Clair de Melo, n.º 207, Bairro Centro, Indianópolis-
MG.

Indianópolis-MG, 14 de abril de 2023.

JANICLEIDE ALVES DA SILVA

Presidente da Câmara

mailto:camara@indianopolis.mg.leg.br